

政府采购网上服务市场合同

编号： 11N01383172720252001

采购单位（甲方）： 长春市公安局长春新区分局

服务单位（乙方）： 长春市艺同创鑫广告有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-印刷服务-长春市艺同创鑫广告有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务市场-印刷服务-长春市艺同创鑫广告有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-印刷服务-长春市艺同创鑫广告有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	印刷服务	-	-	品牌:	1	件	13417.00	13417.00
合同总价（元）		13417.00						
合同总价（大写）		壹万叁仟肆佰壹拾柒元整						

二、付款方式

产品名称：规格、单价、数量、金额

序号	项目	材质及工艺	尺寸	数量	单价	总价
1	印制九小场所消防记录本	笔记本	21*29.7cm	400	9	3600
2	印制体能训练展板	KT板	1.2*0.8m	10	60	600
3	印制数字贴	车贴模切	0.23*0.8m	60	5	300
4	印制守正创新110展板	KT板+边条	2.4*1.2m	2	200	400
5	印制守正创新110标语	条幅	6*0.8m	11	72	792
6	印制背景墙贴纸	车贴	3.3*2.46m	1	920	920
7	印制吧台贴纸	车贴	3.7*0.8m	1	145	145
8	印制名牌	亚克力桌牌	21*15cm	18	35	630

9	印制警务公开板	亚克力+盒	0.8*1.2m	1	300	300
10	印制十严禁十要展板	亚克力	0.6*0.85m	4	140	560
11	印制工作流程车贴	车贴	0.6*0.85m	9	30	270
12	印制指示贴	车贴	0.5*0.45m	10	20	200
13	印制一网通办展架	展架+板子	2.45*1.5m	1	780	780
14	印制扫黑条幅	条幅	5*0.6m	12	35	420
15	印制网络安全为人民标语	条幅	6*0.6m	10	42	420
16	印制网络安全为人民宣传册	8折页	96*23.5cm	1100	2.8	3080
	合计					13417

1、本合同合计人民币金额（大写）：壹万叁仟肆佰壹拾柒元整（¥：13417.00）（含税）需方仅支付上述合同价款，除此不再支付其他费用。

2、本合同约定的货物经需方最终验收合格后5日内，供方应开具符合需方要求的同等金额的正规发票，需方收到该发票后5日内，按照供方提供的银行账户一次性以转账方式支付全部价款；若供方未开具正规发票或开具的发票不符合需方要求的，需方有权拒绝付款，并不承担违约责任。供方收款账户如有变更，提前在3日内以书面形式（并加盖财务章）通知需方，否则造成损失由供方自行承担。需方自汇款之日起，即视为已履行付款义务。

供方账户名：长春市艺同创鑫广告有限公司

供方账号：7481210182600038630

供方开户行：中信银行长春高新支行

三、服务条款

（一）交货时间、地点和验收

1、交货时间：合同签订之日起7日内将货物运至指定地点。

（二）验收标准

由需方对货物质量进行验收，异议期限为货到之日起3日内。

（三）违约责任

1、若因供方原因在合同规定期限内无法按时交货，需方有权解除合同，需方还将视情况在延迟交货期内每天按合同总额2%的标准收取违约金。

2、需方或供方无故单方面终止合同，或者因其中任何一方过错导致合同被解除、无效的，需向另一方支付合同总额的10%作为违约金。

3、供方所交产品不符合规定或质量不合同的，需方可视情况解除合同，或由供方负责包换，因换货导致不能按时交付的，按照逾期交货处理。

（四）解决合同纠纷方式

甲乙双方在执行本合同期间双方未尽事宜协商解决。如协商不成可向需方所在地的人民法院提起诉讼。

（五）其他

本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份，均具有同等法律效力，自双方盖章起生效。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

电话：

开户银行：

账号：

签订日期：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

电话：

开户银行： 中信银行长春高新支行

账号： 7481210182600038630

签订日期：